
Agenzia di Tutela della Salute di Brescia
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL
SERVIZIO GOVERNO DELLE CURE PRIMARIE

AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 463 DEL 06.08.2019

Cl.: 1.1.02

OGGETTO: Presa atto della variazione della forma associativa “Medicina di Rete 
n. 70063” per l'esercizio dell'attività di Assistenza Primaria nell’Ambito 
di Agnosine, Bione, Odolo, Preseglie, Sabbio Chiese, Provaglio 
Valsabbia, Barghe, Vestone, Pertica Alta, Pertica Bassa, Casto, Mura –
recesso della Dott.ssa Daniela Leali e della Dott.ssa Mariarosa Leali.

DETERMINAZIONE N. 75  DEL 11/02/2020



_________________________________________________________________

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

Premesso che è in essere fra i medici Dott. Giorgio Galvani, Dott.ssa Annamaria 
Giori, Dott. Roberto Zappa, Dott.ssa Daniela Leali e Dott.ssa Mariarosa Leali, la 
forma associativa di Medicina di Rete n. 70063;
Preso atto che i medici Dott. Giorgio Galvani, Dott.ssa Annamaria Giori e Dott. 
Roberto Zappa hanno inoltrato, in data 28.01.2020, la comunicazione di variazione 
della forma associativa di Medicina di Rete n. 70063 per recesso della Dott.ssa 
Daniela Leali e della Dott.ssa Mariarosa Leali, a decorrere dal 01.01.2020, che risulta 
pertanto composta dai Medici di cui all’allegato “A” (parte integrante del presente 
provvedimento);
Vista la proposta del Responsabile del procedimento, Dott. Pierpaolo Maiolino, che 
attesta la regolarità tecnica e la legittimità del presente provvedimento;
Dato atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Agenzia;

D E T E R M I N A

a) di prendere atto della variazione della forma associativa di “Medicina di Rete n. 
70063” per recesso Dott.ssa Daniela Leali e della Dott.ssa Mariarosa Leali, a
decorrere dal 01.01.2020, che risulta pertanto composta dai medici di cui 
all’allegato “A” (parte integrante del presente provvedimento);

b) di trasmettere il presente provvedimento ai medici interessati a cura del 
competente assetto territoriale ATS;

c) di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Agenzia;
d) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 

Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009;

e) di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all’Albo 
on-line – sezione Pubblicità legale - ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L.R. n. 
33/2009 e dell’art. 32 della L. n. 69/2009 ed in conformità alle disposizioni ed ai 
provvedimenti nazionali e comunitari in materia di protezione dei dati personali.

Firmata digitalmente
Dott.ssa Elena Belli



Allegato A 

VARIAZIONE FORMA ASSOCIATIVA DELLA MEDICINA GENERALE

Tipologia: associazione [  ]          rete [x  ]           gruppo [  ]           

Codice FA: 70063

Ambito Elementare:  Agnosine, Bione, Odolo, Preseglie, Vestone, Casto, Mura, 
Pertica Bassa, Pertica Alta, Sabbio Chiese, Barghe, Provaglio Val Sabbia.

Data comunicazione variazione: 28.01.2020

Data verifica con esito positivo dei requisiti: 30.01.2020

COMPOSIZIONE INIZIALE

NOMINATIVO DEL MMG CODICE REGIONALE

DOTT. GALVANI GIORGIO 33323

DOTT.SSA GIORI ANNAMARIA 22876

DOTT.SSA LEALI DANIELA 17720

DOTT.SSA LEALI MARIAROSA 17135

DOTT. ZAPPA ROBERTO 28956

NUOVA COMPOSIZIONE

NOMINATIVO DEL MMG CODICE REGIONALE

DOTT. GALVANI GIORGIO 33323

DOTT.SSA GIORI ANNAMARIA 22876

DOTT. ZAPPA ROBERTO 28956


